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Joka vuosi tuhannet ihmiset matkustavat Italian 
Alpeille noustakseen vuorelle polkua, joka kulkee
"ristin asemien" kautta. Lopulta he saapuvat 
ulkona olevan krusifiksin juurelle. Eräänä päivänä

eräs turisti huomasi polun, joka johti pois ristiltä. Päättäväisenä ottamaan 
selvää, mihin se johtaa, hän taisteli läpi kaiken polkua ympäröivän 
tiheikön; ja yllätyksekseen hän saapui seuraavalle pyhäkölle. joka 
symboloi tyhjää hautaa. Sen ympärille oli kuitenkin kasvanut pensaikkoa; 
se oli unohdettu. Lähes jokainen kävijä, joka oli kulkenut pensaikon läpi, 
oli mennyt ristille asti - mutta siellä he pysähtyivät.

Sama pätee moniin tämän päivän maailmassa. Jopa ihmiset, jotka käyvät 
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hyvissä seurakunnissa, joissa opetetaan Raamattua ja joissa he uskovat 
Jeesukseen, ovat tulleet uskomaan, että Jeesuksen Kristuksen 
ristiinnaulitseminen on evankeliumin tarinan keskeinen elementti. En 
halua vähätellä ristiä, sillä risti on ratkaisevan tärkeä, mutta jos Jeesus 
Kristus vain kuoli ja haudattiin eikä noussut haudasta, hän ei voinut olla 
maailman Vapahtaja sen enempää kuin sinä tai minä. Mutta jos Jeesus tuli
takaisin haudasta, hän on antanut kuuntelemisen arvoisen lausunnon.

Kasvoin kristityssä kodissa ja olen elämäni aikana ollut monissa 
pääsiäisjuhlissa. Isäni oli saarnaaja ja hän oli hyvä opettaja, mutta minulla 
ei ollut täyttä ymmärrystä ylösnousemuksen tärkeysjärjestyksestä, 
ennenkuin opiskelin toista vuotta seminaarissa. Minut kutsuttiin 
päivälliselle, joka järjestettiin alueellamme ihmisille, jotka halusivat tietää 
enemmän evankeliumista ja Jeesuksesta Kristuksesta.

Päivällisen puhuja sattui olemaan yksi professoreistani, mies nimeltä 
Haddon Robinson. Menin illalliselle odottaen hänen puhuvan 
ristiinnaulitsemisesta ja Kristuksen kuolemasta, mutta yllätyksekseni hän 
esitti evankeliumin katsoen ristiä avoimen haudan kautta. Hän käytti koko 
illan todisteiden antamiseen ylösnousseesta Kristuksesta.

Ja ensimmäistä kertaa minulle valkeni: Jos henkilö ei ymmärrä 
ylösnousemusta tai ei usko ylösnousemukseen, hänelle on hyvin vaikeaa 
kohdata evankeliumin voima.

Käsillä oleva kysymys on siis tämä: Mistä tiedämme, että ylösnousemus on
uskottava tapahtuma, joka todella tapahtui? Ja voidaanko sitä tukea 
todisteilla?

Kun käymme läpi evankeliumien kertomuksen ylösnousemuksesta, 
tunnistamme seitsemän ratkaisevaa merkkiä, jotka osoittavat, että Jeesus 
Kristus todella nousi kuolleista.

Merkit

Se, mitä he löysivät sinä päivänä, on ikuisesti muuttanut maailmamme 
luonteen.

Tarina alkaa Matteuksen luvusta 27. Kristuksen ristiinnaulitseminen on 
tapahtunut. Joosef Arimatialainen ja Nikodeemus, kaksi hyvin varakasta 



miestä, ovat ottaneet Jeesuksen ruumiin haltuunsa ja haudanneet hänet 
hautaan, jossa ei ole koskaan ennen ollut yhtään ruumista. Kolmantena 
päivänä hänen kuolemansa jälkeen jotkut vierailijat tulevat haudalle - ja 
se, mitä he tuona päivänä löytävät, on muuttanut ikuisesti maailmamme 
luonteen.

Sotilaat

Kuvittele, että meillä oli etuoikeus olla ensimmäisinä haudalla ja että me 
samoin kuin ne vierailijat, jotka kävivät haudalla, saimme lähestyä 
puutarhaa, johon Jeesus oli haudattu.

Haudalle saavuttuamme ensimmäinen merkki, jonka olisimme 
huomanneet, on se, ettei siellä ollut sotilaita. Tämä on outoa, koska 
sotilaita oli asetettu vartioimaan hautaa ainakin kolmen ensimmäisen 
päivän ajaksi ristiinnaulitsemisen jälkeen. Miksi? Jeesus oli sanonut, että 
hän nousisi kuolleista ja juutalaiset viranomaiset halusivat varmistaa, että 
jos hänen ruumiinsa katoaa, kukaan ei voisi sanoa hänen nousseen 
haudasta.

Kohdasta Mt. 27:62-66 luemme nämä sanat: "Seuraavana päivänä, joka 
oli valmistuspäivän jälkeinen, ylipapit ja fariseukset kokoontuivat 
Pilatuksen luo ja sanoivat: "Herra, me muistamme sen villitsijän vielä 
eläessään sanoneen: 'Kolmen päivän kuluttua minä nousen ylös'. Käske 
siis tarkasti vartioida hautaa kolmanteen päivään asti, etteivät hänen 
opetuslapsensa tulisi ja varastaisi häntä ja sanoisi kansalle: 'Hän nousi 
kuolleista', ja niin viimeinen villitys olisi pahempi kuin ensimmäinen. Niin 
Pilatus sanoi heille: 'Tuossa on vartijaväkeä, menkää, vartioikaa niin hyvin 
kuin taidatte.' Niin he menivät ja turvasivat haudan lukitsemalla kiven 
sinetillä ja asettamalla vartijat."

Roomalainen vartioyksikkö koostui kuudestatoista sotilaasta. Tavallisesti 
neljä heistä seisoi vierekkäin vartioimansa kohteen edessä, ja loput 
kaksitoista kerääntyivät puoliympyrään heidän takanaan kasvot 
sisäänpäin. Neljän vartijan ollessa vartiossa muut kaksitoista sotilasta 
nukkuivat usein. Neljän tunnin välein sotilaat, jotka seisoivat vartioimansa 



kohteen edessä, ottivat paikkansa ympyrässä ja neljä uutta sotilasta 
asettui vartioon.

Oli pelottava ajatus, että 16 roomalaista sotilasta vartioi hautaa, mutta 
kun naiset tuona aamuna saapuivat paikalle, siellä ei ollut sotilaita. Jotakin
tapahtui, mikä selitti heidän poissaolonsa. Matteus 28:11 sanoo: "Mutta 
heidän mennessään, katso, muutamat vartijaväestä tulivat kaupunkiin ja 
ilmoittivat ylipapeille kaikki, mitä oli tapahtunut."

Mitä oli tapahtunut? Hauta oli tyhjä. Jeesus oli poissa.

Matteus 28:12-15 – “Ja nämä kokoontuivat vanhinten kanssa ja pitivät 
neuvoa ja antoivat sotamiehille runsaat rahat ja sanoivat: 'Sanokaa, että 
hänen opetuslapsensa tulivat yöllä ja veivät hänet varkain meidän 
nukkuessamme. Ja jos tämä tulee maaherran korviin, niin me lepytämme 
hänet ja toimitamme niin, että saatte olla huoletta.' Niin he ottivat rahat 
ja tekivät, niinkuin heitä oli neuvottu. Ja tätä puhetta on levitetty 
juutalaisten kesken, ja sitä kerrotaan vielä tänäkin päivänä.” 

Vaikka idea, että opetuslapset varastivat Jeesuksen ruumiin, selittää 
ruumiin puuttumisen, niin se on epälooginen kahdestakin syystä: 
Ensinnäkin on mahdotonta, että kaikki sotilaat olisivat nukkuneet silloin, 
kun opetuslapset siirsivät kiven pois haudan suulta ja varastivat Jeesuksen 
ruumiin.

Itseasiassa 12 heistä olisi voinut nukkua, mutta neljän piti olla hereillä. Ja 
todellinen pulma on tämä: Jos kaikki sotilaat nukkuivat, miten he tiesivät, 
kuka varasti ruumiin?

Sinetti

Kun pääsemme lähemmäksi hautaa, huomaamme, että kivi puuttuu, 
mutta puuttuvan kiven mukana puuttuu myös sinetti.

Raamattu kertoo, että he "varmistivat haudan, sinetöivät kiven ja asettivat
vartijan" (Mt. 27:66). Kun kivi oli vieritetty paikalleen, kiven eteen 
pingotettiin köysi, joka kiinnitettiin vahalla hautakammion kummallekin 



puolelle. Sitten roomalainen vartija painoi sinettisormuksensa vahaan, 
mikä merkitsi, että hauta oli virallisesti sinetöity ja sisälsi sen, mitä sen 
sisällä väitettiin olevan. Mutta kun naiset tuona ensimmäisenä 
sunnuntaina tulivat haudalle, kivi oli vieritetty pois, joten sinetti oli 
rikottu.

Matteus 27:65-66 – “Niin Pilatus sanoi heille: 'Tuossa on vartijaväkeä, 
menkää, vartioikaa niin hyvin kuin taidatte.' Niin he menivät ja turvasivat 
haudan lukitsemalla kiven sinetillä ja asettamalla vartijat.”

Kivi

Mutta hämmästyttävin merkki, jonka vierailijat huomasivat seisoessaan 
Jeesuksen haudan ulkopuolella, oli varmasti, että kivi, joka oli peittänyt 
haudan sisäänkäynnin, puuttui.

Kun hauta sinetöitiin Jeesuksen päivinä, vainajan ruumis asetettiin 
hakatun kiven sisään (hautakammio) ja sitten graniittikappale, yleensä 
pyöreä, kieritettiin haudan suulle estämään eläimiä häpäisemästä 
ruumista ja suojelemaan haudatun ihmisarvoa. Haudan eteen tehtiin 
kalteva ura, kallistus, kiveä pyöritettiin rinnettä ylöspäin ja laitettiin kiila 
sen alle. Hautauksen jälkeen he vierittivät kiven haudan eteen ja 
sinetöivät sen sulkien haudan virallisesti.

Mutta kun naiset tuona päivänä tulivat puutarhaan, haudan edessä ei 
ollut kiveä. Itseasiassa Raamattu kertoo tapahtuneesta hyvin 
yksiselitteisesti: ”Ja kun sapatti oli päättynyt ja viikon ensimmäisen päivän
aamu koitti, tulivat Maria Magdaleena ja se toinen Maria katsomaan 
hautaa. Ja katso, tapahtui suuri maanjäristys, sillä Herran enkeli astui alas
taivaasta, tuli ja vieritti kiven pois ja istui sille.” (Mt. 28:1-2).

Ja kun luemme muiden evankeliumien kertomuksia, saamme vieläkin 
selkeämmän kuvan siitä, mitä tuona päivänä tapahtui. Markus kertoo, että
tämä kivi oli hyvin suuri – itse asiassa niin suuri, että 20 miestä ei voinut 
liikuttaa sitä ja Johanneksen evankeliumi kertoo, että kun Johannes juoksi 
haudalle, hänen täytyi kumartua katsoessaan sisälle.



Tutkijat uskovat, että hautakammiossa, johon Jeesus haudattiin, oli aukko,
jonka korkeus oli noin 4.5 - 5 jalkaa (1.4 – 1.6 m). Itseasiassa on tehty 
useita tutkimuksia sen määrittämiseksi, kuinka suuri kiven olisi pitänyt 
olla, että se olisi voinut peittää tällaisen aukon ja varovaiset arviot 
osoittavat, että kivi on painanut 1.5 – 2 tonnia.

Mutta kun naiset saapuivat sinne tuona päivänä, kivi ei ollut aukon 
edessä, eikä se ollut edes urassa, joka oli sijoitettu sinne helpottamaan 
kiven siirtämistä. Johannes sanoo, että ”kivi oli otettu pois haudan suulta” 
(Joh. 20:1). Ja sanat, joita Johannes käyttää kuvaamaan kiven siirtämistä, 
tarkoittavat ”poimia jotakin ja kantaa pois”. Kiveä ei siis ollut vain 
vieritetty takaisin rinnettä, jota pitkin se oli tuotu; se ei ollut lähellä 
haudan suuta. Pikemminkin kivi oli kokonaan paikkansa ulkopuolella, 
ikään kuin joku olisi poiminut sen ja siirtänyt eri paikkaan. Ja sitten tietysti 
sen päällä istui enkeli (Mt. 28:2). Ilmeisesti tuona päivänä tapahtui jotakin 
ihmeellistä.

Hautakammio

Kun tutkimme Jeesuksen hautaa, löydämme neljännen ylösnousemuksen 
merkin: itse hautakammion.

Kun tutkimme Luukkaan kertomusta, luemme, että naiset eivät 
ainoastaan todenneet “kiven vieritetyksi pois haudalta. Niin he menivät 
sisään, mutta eivät löytäneet Herran Jeesuksen ruumista. Ja kun he olivat 
tästä ymmällä, niin katso, kaksi miestä seisoi heidän edessään säteilevissä
vaatteissa. Ja he peljästyivät ja kumartuivat kasvoillensa maahan. Niin 
miehet sanoivat heille: "Miksi te etsitte elävää kuolleitten joukosta? Ei hän
ole täällä, hän on noussut ylös. Muistakaa, kuinka hän puhui teille vielä 
ollessaan Galileassa” (Lk. 24:2-6).

Kun he katsoivat haudan sisään, ruumista ei ollut. Ohi sotilaiden, ohi 
sinetin, ohi kiven ja haudan turvassa – Jeesuksen ruumis oli poissa.

Käärinliina
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Todisteet lisääntyvät, emmekä ole vielä päässeet kaikkein vahvimpaan 
todisteeseen.

Kun Pietari ja Johannes katsoivat tuona päivänä hautaan, se oli melkein 
tyhjä, mutta ei ihan. Ruumista siellä ei ollut, mutta käärinliina oli – 
hautavaatteet olivat edelleen siellä.

Joh. 20:3-8 sanoo: “Niin Pietari ja se toinen opetuslapsi lähtivät ja 
menivät haudalle. Ja he juoksivat molemmat yhdessä; mutta se toinen 
opetuslapsi juoksi edellä, nopeammin kuin Pietari, ja saapui ensin 
haudalle. Ja kun hän kurkisti sisään, näki hän käärinliinat siellä; 
kuitenkaan hän ei mennyt sisälle. Niin Simon Pietarikin tuli hänen 
perässään ja meni sisälle hautaan ja näki käärinliinat siellä ja hikiliinan, 
joka oli ollut hänen päässään, ei pantuna yhteen käärinliinojen kanssa, 
vaan toiseen paikkaan erikseen kokoonkäärittynä. Silloin toinenkin 
opetuslapsi, joka ensimmäisenä oli tullut haudalle, meni sisään ja näki ja 
uskoi.”

En tiedä tarkalleen, mitä he puhelivat, mutta Johanneksen selityksen 
Pietarille on täytynyt mennä jotakuinkin näin:

Näetkö Pietari? Kukaan ei ole liikuttanut ruumista tai edes koskenut 
hautaliinoihin. Ne ovat täsmälleen kuten Nikodeemus ja Joosef 
Arimatialainen jättivät ne sapatin aattona. Ja ruumis on poissa. Sitä ei ole 
varastettu. Sitä ei ole siirretty. Selvästikin Hänen ruumiinsa on täytynyt 
kulkea kankaiden läpi jättäen ne sellaisiksi, kuin me ne nyt näemme. 
Jeesuksen täytyy olla ylösnoussut!

Teologi ja opettaja James Montgomery Boice kommentoi tätä tosiasiaa:

Tämä pääsiäisen merkki tuhoaa ajatuksen, että ruumis varastettiin. Liinat 
eivät olisi olleet siellä. Tämä merkki tuhoaa ajatuksen, että Jeesus elpyi 
itsestään ja käveli ulos haudasta. Jäivätkö hautavaatteet Hänen ruumiinsa 
muotoisina hautaan? Vilkaisu näihin hautavaatteisiin todisti 
ylösnousemuksen todellisuuden.



Tuon kokemuksen jälkeen Johannes ja hänen opetuslapsikumppaninsa 
eivät olleet pelkureita, kuten ennen ristiinnaulitsemista, vaan heistä tuli 
rohkeita evankeliumin julistajia.

Itse asiassa Raamattu sanoo, että ylösnousemuksen seurauksena nämä 
Jumalan miehet käänsivät maailman ylösalaisin. Ja jos luet Apostolien 
Tekoja, joka on alkuseurakunnan historiaa ja saarnoja, joita apostolit 
saarnasivat tuohon aikaan, huomaat, että ylösnousemus on jokaisen 
heidän saarnansa aihe.

Se, mitä he näkivät tuona päivänä hautaan mennessään, muutti heidät 
dramaattisesti.

Arvet

Tarkastelkaamme nyt, mitä tapahtui seuraavina päivinä. Raamattu kertoo, 
että ylösnousemuksen jälkeen oli tapahtuma, jossa Jeesuksen apostolit 
kokoontuivat yläsaliin ja Jeesus ilmestyi heille. Raamattu sanoo, ettei hän 
tullut sisälle oven kautta; hän vain ilmestyi. (Muista, että Jeesus oli 
ylösnousemusruumiissaan.) Mutta yksi opetuslapsista, Tuomas, ei ollut 
paikalla. Tapaamisen jälkeen opetuslapset kertoivat Tuomakselle, että he 
olivat nähneet ylösnousseen Herran, mutta epäuskoisena Tuomas sanoi: 
"En usko, ennenkuin itse näen."

Kahdeksan päivää myöhemmin Herra palasi, mutta tällä kertaa Tuomas oli
opetuslasten joukossa:

Joh. 20:26-28 – “Ja kahdeksan päivän perästä hänen opetuslapsensa taas 
olivat huoneessa, ja Tuomas oli heidän kanssansa. Niin Jeesus tuli, ovien 
ollessa lukittuina, ja seisoi heidän keskellään ja sanoi: "Rauha teille!"  
Sitten hän sanoi Tuomaalle: 'Ojenna sormesi tänne ja katso minun käsiäni,
ja ojenna kätesi ja pistä se minun kylkeeni, äläkä ole epäuskoinen, vaan 
uskovainen'. Tuomas vastasi ja sanoi hänelle: 'Minun Herrani ja minun 
Jumalani!'”

Tuomas tiesi nähneensä ylösnousseen Herran Jeesuksen ruumiissa olevien
arpien vuoksi.



Havainnot

Jopa arpien lisäksi on vielä enemmän todisteita ylösnousseesta 
Vapahtajastamme. Tiesitkö, että Jeesus ei heti noussut taivaaseen 
ylösnousemuksensa jälkeen? Hän vietti useita päiviä täällä maan päällä. Ja
tuona aikana meille kerrotaan, että apostolit eivät nähneet Jeesusta vain 
kahdessa yhteydessä ylähuoneessa, vaan miehet ja naiset, aikuiset ja 
lapset, yksilöt ja ryhmät aamuin illoin.

Jeesus Kristus nähtiin kaikissa kuviteltavissa olevissa tilanteissa. 
Itseasiassa, jos luet 1.Kor. 15: 6, niin Paavali sanoo, että Hän ilmoitti 
itsensä kerran yli viidellesadalle ihmiselle, joista suurin osa oli vielä elossa 
Paavalin kirjoittaessa kirjeensä.

He olisivat varmasti voineet kumota hänen lausuntonsa, jos olisivat 
päättäneet tehdä niin. Eräs kirjoittaja on sanonut, että jos kaikki 
todistajat, jotka näkivät Jeesuksen ylösnousseessa ruumiissaan, tuotaisiin 
oikeuteen ja heille kullekin annettaisiin kuusi minuuttia aikaa puhua, se 
johtaisi yli viidenkymmenen tunnin todistukseen ylösnousseesta 
Kristuksesta.

Todistusaineisto Kristuksen ylösnousemuksesta on musertava! Voimme 
sanoa ehdottomalla varmuudella, että Jeesus Kristus elää. Hän voitti 
haudan. Ja Hän elää tänä päivänä Isän oikealla puolella taivaassa.

Kolme syytä, miksi ylösnousemus on tärkeä tänään

Nyt kun olemme tarkastelleet ylösnousemuksen merkkejä, jäljelle jää vain 
yksi kysymys: Miksi ylösnousemus on tärkeä tänään? Mitä merkitystä sillä 
on?

Koska on ylösnoussut, Kristus vaikuttaa elämämme jokaiseen osaan: 
menneisyyteen, nykyisyyteen ja tulevaisuuteen.

Menneisyytemme



Raamattu sanoo, että olemme erossa Jumalasta, koska Hän on pyhä, 
mutta me emme – olemme kaikki tehneet syntiä ja olemme vailla Jumalan
kirkkautta (Room. 3:23). Emme voi täyttää hänen normiaan, emmekä 
pääse taivaaseen omassa epätäydellisyydessämme.

Mutta Kaikkivaltias Jumala laati lunastussuunnitelman – Hän lähettäisi 
ainoan Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, tähän maailmaan elämään 
täydellisen elämän ja Hän menisi lopulta ristille maksamaan syntiemme 
rangaistuksen.

Jotkut ihmettelevät, kuinka yksi mies voi tehdä niin? Ja vastaus on: 
Yksikään ihminen ei voinut, mutta tämä mies oli Jumalan Poika. Hän oli 
Jumala lihassa ja vain hänen kauttaan voimme tulla Jumalan tykö täysin 
vanhurskautettuina. Jeesus Kristus itse sanoi: ”Minä olen tie ja totuus ja 
elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.” (Joh. 14:6).

 Vain luottamalla häneen syntiemme anteeksiantamiseksi voimme päästä 
taivaaseen. Ja koska Jeesus Kristus palasi haudasta ja osoitti sanojensa 
todellisuuden ja lausumiensa totuudenmukaisuuden, tiedämme, että 
hänen sanansa ovat totta.

Nykyisyytemme

Useimmat ovat yllättyneitä, että ylösnousemuksella on jotakin tekemistä 
nykyisyyden kanssa, mutta Raamattu sanoo, että koska Jeesus Kristus 
kuoli ristillä ja nousi haudasta, hän antaa meille nyt saman voiman, jolla 
hänet herätettiin kuolleista, että voimme elää elämäämme joka päivä 
ylösnousemusvoimassa.

Uudelleen ja uudelleen luemme, että Jeesus Kristus on antanut meille 
voiman elää erityistä elämää. Erityisen rohkaiseva kohta on Ef. 1:19–20: 
”... ja mikä hänen voimansa ylenpalttinen suuruus meitä kohtaan, jotka 
uskomme - sen hänen väkevyytensä voiman vaikutuksen mukaan, jonka 
hän vaikutti Kristuksessa, kun hän herätti hänet kuolleista ja asetti hänet 
oikealle puolellensa taivaissa.”



  
Se tarkoittaa, että meillä on käytettävissämme sama voima elää kristillistä 
elämää, jota Jumala käytti tuomaan Jeesuksen Kristuksen ylös haudasta.

Kamppailemme yrittäessämme elää kristillistä elämää omassa 
voimassamme, omassa lujuudessamme, mutta jos luotamme Jumalan 
voimaan saadaksemme apua, niin Hän antaa meille sen voiman ja 
lujuuden. Olemme syntisiä, mutta Hän pelastaa meidät. Hän muuttaa 
meidät olemasta julmia, ilkeitä ja vihamielisiä ihmisiä ja löydämme halun 
olla ystävällisiä, rakastavia ja armollisia. Olemme himokkaita ja 
moraalittomia ja Hän ottaa nuo tunteet ja halut ja muuttaa ne Jumalan 
voimalla meissä. Meistä tulee erilaisia ihmisiä.

Raamattu sanoo: ”Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; 
se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut” (2.Kor. 
5:17). Miten se tapahtuu? Se tapahtuu, koska Kaikkivaltias Jumala tulee 
asumaan meissä ja täyttää meidät ylösnousemusvoimalla.

Tulevaisuutemme

Kolmanneksi, Kristuksen ylösnousemus ei vaikuta vain menneisyyteemme 
ja nykyisyyteemme, se on takuu tulevaisuudestamme.

Koska Jeesus nousi haudasta, Hänestä tuli uskoville takuu, että jonakin 
päivänä, jos meidän pitäisi kuolla, ennenkuin Hän palaa tämän maan 
päälle Tempauksessa, mekin palaamme haudasta.

Raamattu sanoo, että Kristus on noussut ”esikoisena kuoloon 
nukkuneista” (1.Kor. 15:20) ja 1.Ts. 4:14–17 luemme: ”Sillä jos uskomme, 
että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, niin samoin on Jumala Jeesuksen 
kautta myös tuova poisnukkuneet esiin yhdessä hänen kanssaan. Sillä sen 
me sanomme teille Herran sanana, että me, jotka olemme elossa, jotka 
jäämme tänne Herran tulemukseen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, 
jotka ovat nukkuneet. Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta 
käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja 
Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme 
elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän 



kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla
Herran kanssa."

Tämä on se takuu, joka meillä on uskovina ja se kaikki on kiinni Jeesuksen 
Kristuksen ylösnousemuksesta. Jos Kristus ei olisi tullut ulos haudasta, 
meillä ei olisi lainkaan toivoa. Kuolisimme epätoivossa; ja monet kuolevat 
tänä päivänä epätoivossa, koska torjuvat totuuden ylösnousseesta 
Vapahtajasta, mutta kun luotamme Herraan Jeesukseen ja pyydämme 
Häntä antamaan meille synnit anteeksi, pelastamaan meidät ja tulemaan 
elämään meidän elämässämme, niin saamme iankaikkisen elämän lahjan 
ja takuun taivaasta (Room. 6:23) .

Kristittyinä meidän ei enää tarvitse pelätä kuolemaa, koska meillä on 
uskomaton toivo - toivo, että jonakin päivänä olemme ikuisesti Jumalan 
kanssa. Eikä vain toivo, koska "toivon niin", vaan koska "tiedän niin”.

1.Kor. 15:55-57 – ”Kuolema, missä on sinun voittosi? Kuolema, missä on 
sinun otasi?" Mutta kuoleman ota on synti, ja synnin voima on laki. Mutta
kiitos olkoon Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen kautta!"

Johtopäätös

Ylösnousemus ei ole vain jotakin, jota juhlimme kerran vuodessa 
pääsiäisenä perheemme kanssa. Ylösnousemus on Raamatun tärkein 
oppi, koska jos Jeesus ei tehnyt sitä, mitä sanoi tekevänsä, eli että palaisi 
haudasta kolmen päivän kuluttua, niin emme voisi uskoa mitään siitä, 
mitä Hän sanoi.

Mutta Jeesus teki, mitä lupasi.

Meillä on ainutlaatuinen Vapahtaja – ainutlaatuinen sen perusteella, että 
Hän oli alkuperältään Jumala, että Hän syntyi neitsyestä, että Hän eli 
synnittömän elämän ja ainutlaatuinen, koska Hän tuli ulos haudasta 
kuoleman voittajana. Ja sama ainutlaatuisuus, joka on Jeesuksessa 
Kristuksessa, on meidän kaikkien saatavilla auttamaan meitä elämään 
elämää Hänen kunniakseen. Kun Kaikkivaltias Jumala on sydämessämme 



Jeesuksen Kristuksen kautta, meillä on voitto: menneisyydestämme, tässä 
ja nyt ja ikuisesti.
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